lex cornelia d' iulij. et pupil. Sed ita est q' primus q' ualeat d' iure cōi non rūptur per s'm quod ualeat iure speciali ut. l. eius mili- tio. §. mulier. ff. de mi. rel. qd d'ndū. D. me- us istam qōem plene p'eq. in dicta aut si q' mulier et demum dicit q' consideranda est ista mutatio s'm. vii. g'binatōes. Prima est mutatio de cōneo h' de in cōneū et ista mu- tatio nō pōt fieri quia nec de nouo possit r' alio institui vñ primum testm non reuo- catur q' s'm testm est nullum delegat die ut. l. si iure scō testū deleg. ii. Scda mutatio est de libertis i p'ris cōneū et hoc similē nulla q' deficit p'ona in qua sūdet. Tercia mutatio est de cōneo in liberos quibus d' be' l'ima et pōt ista fieri idem de cōneo in mon. q' mon. h' loco filii ut dicta aut si q' m' primo. et. ii. r'no. Quarta mutatio ē de libertis in liberos et de p'missio in p'mi- sos et ista pōt fieri quia datur in hoc libe- rum arbitrium ut dicta aut. Quinta d' in libertis in mon. et h'c putat et p'missam q' mon. h' loco filii sui l'z p'prie non sit iug' b'ō. Sexta mutatio est de mon. in liberos suos et idem putat quia extrema sunt p'mi- sa. Septima mutatio est de mon. in mon. et hoc dupl' ut de mon. in quo est ingressus in alio mon. et illud nō est p'missum quia illud alio mon. non h' loco liberos. uel e' de alio mon. in id q' ē ingressus et illud est p'missum q' mon. in quo est ingressus uel ba- be' loco liberos. ut d. §. p' hoc de p'nti. Ex p'dictis app' q' testm an ingressum relig. factū liceat uel non liceat postea mutar' p'. D. Bal. cuius est p'dca d'ctō nō multis iuri- bus munita nec rōibus q' ad hoc d'ndū uige- ant illam enim solam aut si qua m' ca' uē- mus q' p'mittit diocesanū inter liberos et mon. post ingressum h'c igit' licit'z uarian- di et mutād' inter liberos et mon. quocūq' uoluerit dū uixerit non v' p'sonum eq'itati nec de mente illig' aut. si q' mult' scūo iam monachus haberet uelle uel nolle si mō libe- beret. mō mon. p'hibito uolūt' q'ferret et au- ferret et cōe sibi iudicio iuris p'uisio §. l. si. de bo. q' lib. ad si. fac. o. non dicitur. xii. q. ii. caūm igit' spāl' illius aut cō diocesim bonoq. non extendo ut dca dioc. scā ualeat sep'ius uariare. Item h'emus caūz in p'dictō §. illud in aut de monachō in quo p'mittit uolenti relig. ingredi an ingressum dispo- nere d' reb' suis p' ut uoluit et hoc de spāl' p'iuil. quia al. cogitans mutare statū imp' iudicium eius ad quē dnt bō ex tali muta- tōe deuolui non pōt disponere. si. de dona- post §. cū ibi. no. 2. l. seije uice emancipa-

te so. ma. et. c. fi. d' renū. li. vi. q' ig. p' muta- tum statuz effectus inabilis ad testandi q' carē uelle et nolle possit mutare testm nō h' rōem v' enim uelle ille. §. q' illud q' se- mel fecerit sit ult. testamētū irrevocabile et ip'ius mutatio non possit post ingressum pendere ab eius ar. nā post ingressum nul- lū ius retinet ut no. in. c. si q' mir'. Testi- aut fatio est publici iuris ut. l. testi fatio ff. de testū q' nō cadit in subditū aliene p'ta- ti siue sit subiectō filialis siue p'uisio ut e- t. l. q' in p'tate et. l. h' uol'oz ergo monachū eq' perari uel suo uel filio fa. q' est uerius ut dixi s' in no. cuiusq' ig. eq'peremus cessat fa- cio testi et a p'tate mon. et sic terti nō v' posse pendere ut. l. captatorius de h'rd. ist.

Decimo q'ro pone q' iste filius testōris f'uat' si decessit sine l. z. s'cepit liberos et de inde ingressus relig. ibi decessit de bonis suis dioc. facta solep'mter sed d' istū q' a p'te habuit sub p'dicta cōditōe si s' h' l. z. c. n'bil dix. ut. ita bō ad mon. an ad libe- ros p'tinebat et v' q' ad mon. q' uocedit i- oibus si ingrediens al' nō dispouit ut dic- ta aut si q' mulier ubi p' q' in bonis in or- dinatio potior ē cā mon. et tūc sufficit tūc libertis h'c l'itiam q' habuisse p'suppono in §. fac. quia p' illadba si sine l. z. v' testōr uoluisse libertis p'uidere q' post mortez fa- lli institui ipsi h'nt dicta bō ut. l. filius §. cū q' ff. deleg. ii. ibi enim dicit §. q' cā filioz ut h'nt uidetur dicta cōditō appo- sita p' hoc v' cāus in. l. lucius in fi. de h'rd. insti. Nam p' istadba si frater meus decessit aut filium non habebit Per. substituo uidetur fratrem et eius filium p'tulisse substituto p' hoc optie. l. cū testō. et. et q' no. Bar. in. l. gallus de li. et po. ubi p' istad- ba si filius sine lib. decesserit talem substitū uide' si filius institutus l'z p' mōz cōdi- tōnis in eum dispō sit colata. Preterea d'li- mile est testōrem cogitasse ut nepotibus p'uidere et n' cōneū p'ferendū in eius bo- nis ut. l. generalē. §. fi. C. de insti. et sub- sti. et de fidei9. l. cū acutissimi et. l. cū auul- de condi. et demo. p' hac p'te uidet' et' caū- in. l. inter socer. §. cū in. ff. de pac. do. ubi tacitus intellectus s'rio sensu conditōnis exp'sse induc' dispōez et ex his inferitur q' iste. M. in cuius p'ona fuit appōsita condi- tō de p'dictis bonis non potuisset aliud mon. uel alii cōferre tanq' post eius mortē libertis suis substitutibus debeat'ur ex testō- au. In §. r'iu fac. primo q' isti liberi fuerit nominari in testō p' modū conditōis nō p' modum dispois. Sed illud q' est in p'dictōe

non est in obligatōe ut. ff. si q' om. cā. te. l. si q' sub p'dictōe ad hoc optie. l. ex scō et' agitatū de h'rd. insti. ubi nominari p' mōz q'ditōis non ueniunt ad disposita intestō- et. l. si q' ita h'rd. insti. pe. carta. d' hered. in- sti. p' hoc g. exp'ssa in d. l. lucius q' die. Bar. singularit' ex eo q' alio est effectus si lib. sup- stites ueniunt ex testō au tanq' ad fideico- missuz ando tanq' ad bō p'na q'z forte re- cufant dicto fidei9. cōcepti uel econuerio recolant fidei9. p'tenti h'rditate p'na iux- materiā. l. q' se p'ris. C. vñ lib. p' hac p'te v' calul in. l. ex scō. ff. ad trebel. z. h'c h'z p'te- repio tenuisse Ray. p'sulendo nō in termi- p'dictis de mon. b' de alio succedente illi q' fuerat sic quatuor uisus liberi ex dispōe au- non p'ris uolebant dca bō q'equi t'z enim q' nō p'nt et ad. l. cum acutissimi et ad. §. cū inter r'ndet in dco. q' filio n' p'leuor ultra.

Vndecimo q'ro ista q' dicta sunt d' bonis ingredientis q' p'tineant ad mon. h'c locū cum q' ingreditur mon. non mendicantiū. Quid ergo si q' intrat mon. cui nō h' h'c- imobilia sicut iunt p'dicatorē minores et alii p' d'no mendicantes dnt q' bō talis in- gredientis tū h' p' derelictis et occupan- ti p'ceduntur. ff. p' derelic. l. i. et. iii. uel sunt in causa caduci de caducis tol. l. unica. Sed d' d'nt uere aduenientes ab intestō qui ingrediēt' h' p' mortuo ut. l. deo nob. de epi. et cle. et. xvi. q. i. placuit. Tercii d' cū q' cū talis nō sit monachus mon. q' ingre- dit' b' epi. diocesanū ex quo mon. talē q' nō pōt h'c bō dnt ad e' p'z p'ueit. xvi. q. i. q' d' 19. q. i. c. i. xxvii. q. i. d' puellio uel d' induis et ibi de hoc §. Inno. q' d' d'nduz die. Io. an. q' q' q' scribat' talia moisteria uolunt h'c bō non ut sibi retineant sed ut uedat' quo- iure autem hoc possint facere aduertat §. Osti. quia regul' p'cū succedit loco res. ff. de usufru. l. quia qui p'cio et. l. impator. §. fi. deleg. ii. de hoc de ita. mo. d' in et uide q' no. Io. an. de relig. doib' c. i. li. vi. in g. uetēm Cy. tangit ill' q' d' em in. l. deo nob. ad si de epi. et cle. et. refert ibi op. Ia. d' ra- ue. qui dix. q' talia bō accipiet eccl. romana q' est caput cuiuslibz ordinis. Sed certe h'z eum modicū gauderet fratreo. Ego istaz q' d' em repi subtiliter et plene disputat' et et examinatum p' D. Bal. in dicta aut si q' mulier. C. de sa. lan. ecc. qui diuidit q' d' in quatuor mētra cō f'ro minores. Primus est d' heredit' relictae in testō. Sedo in singu- laribus relictae. Tercio de p'missariis et ex- eutoribus q'ro de successiōibz ab in tel- tato. Circa primū membrū ponit istaz con-

clusiōm q' f'ro minores in p'ticulari et cōi hereditatus sunt penitus in capaces ut in cle. ex. i. §. q' ergo in successiōe. Ex quo infer' q' institutio facta de fribus mino- ribus est p' non scripta ut. l. si in uitali. ff. de his qui p' n' scriptis ha. z. incipiet testm a gradu substitutoz ut. l. i. §. fi. de l. et po. uel deficientibus substitutoz ueniet' ue- nientes ab intestato ut. l. cū q' C. de fidei9. ut. aut uenientes ab intestatō cum nō ha- beant uoluntatem d'ficti poterunt istam hereditatem salua cōscia retinere d'cō. ipe q' sic quia nisi l' uel canon p'uidet sup cer- to non sup aliqua p'p'riōne id q' obtinet in foro iudiciali obtinet in foro peniten- ciali et ita ut d'cō. t'z beatus Thomas et q' d' cōm est q' institutio heredes hoc adiecto idem d'cas cum p' fidei9. commissum uniuersale quia fidei9. uniuersali ē heres in effectu institut' de fidei9. hered. §. restituta z. l. si filius q' cum eo. Sed hic incidenter q'ri' si testa- tor instituit eos heredes hoc adiecto q' d' berēt uendere in usus suos q' cōuertere ne- cessarios p'cius dicit Bar. q' l'z institutio n' teneat ut p'dca est tū ista p' p' de uenden- do et p'ciu quertendo in eoz. ulum ualebit. Nam q' sunt duo p'cepta quoz. unum pōt ab alio separi uicatio p'cepto in utili d'z al- terz ad impleri ut. l. q' sub conditōe de con- di. et demo. et c. cum dilecti de dolo. Bal. §. rium t'z et d'cō. q' l'z singularia relicta uale- ant p'pter moduz licitum ad usus ut dicta cle. ex. i. §. ad hec quia fratribus tū scōus est in hereditat' et in iure uniuersali q' cō- sistit in quodam intellectu q' postq' est radicituz nō pōt uelli z' separi ut. l. si sū §. sed q' pap. de mino. istud ergo ius intel- lectuale non est cōuertibile in aliquē usuz merito ip'ius iuris f'ro non sunt capaces s'c' in singularibus relictae quibus uendit' et distractis nullū ius radicitum remanet in p'ona alienanti fa. l. mulier. §. ex. i. §. d' iur. do. Subsequit' q'ri' ad idem quid si sine d'ignatōe certi mo' instituti sunt fratres in testō in quo est clau. si non ual'z et dicit Bar. q' ualeat z' uidentur uenientes ab intestato rogati ut eā uendant in usus licitum eorundē frūz conuertant al. l. eāq' C. de fidei9. Bal. reprobant istud dictū quia ista clausula opatur q' institutio directa cō- uertit' in fidei9. commissariam et sapit fidei9. uniuersale q' non cadit in istos fratres ut dixi s' nec sunt capaces iurium actiue z' pas- ue q' transeunt in uniuersale fidei9. ut. l. i. ff. ad trebel. Querit et' utz poterit institui eccl. ipoz. frūz minorū Bar. q' sic

quis regulis omnibus ecclesie est capax ut l. annu ff. de annuo leg. Sed ecclesie fructus minorum sunt de proprietate ro. ecclesie ut d. c. exiui. §. quia uero ergo ualeat quia dicitur pape idem dicit si relinquatur altari uel guardianso alio quia in istis ecclesie representatur nec alia qua constat dicitur contrarium ergo standum est iuri cōi s'm eum cuius op. D. Bal. et reprobat sic aut simus ecclesiam minorum tanquam organum immediatum ad acquirendum ecclesie ro. et non est bile quia caret sensu nec habet uelle uel nolle sicut si dicitur lego fundo tunc non propter ea quereretur tunc nisi esset nisi p'diale que inest rei ut ff. de fidei. l. mortuo et tunc significat quid astratum generat et refertur ad speciem. s. ad suum collegium. l. fructum minorum quod collegium eius sit in abile adquisitio impeditur. ut de acq. rerum d. l. quecumque gerimus et l. tria p'dia de seru. ru. p'di. et quod non in cle. religio. de procur. Preterea dicitur quod ecclesie ro. habeat est contra mentem testatoris quia reliquere ecclesie romane non est relinquere pauperibus sicut testator intellexit de testa. non dubium. Preterea papa Io. in exuagati ad conditorem renuntiavit acquisitione fidei per fratres ergo eodem modo s. p. ecclesiam cum inter fratres et ecclesiam sit g'ntio inseparabilis ad hoc facit quod non in c. quod et xco. de pac. l. vi. in nouella nec similiter sibi placet quod dicit Bar. de relicto facto guardianso quod ualeat quia esset apta fraudibus uia et esse fraudis nomine ad nomen ut in aut de nupt. §. optime et plene in c. quanto de prim. ois autem fraudis est prohibita de iure naturali et que quid nomine fraudis prohibetur tanquam ius naturale de similibus ad similia extendit. l. i. in fi. si quid infraudat patet de test. acti cum huius §. si cum his et ita refert se contra Bar. consuluisse et hec dicta sine delegatis uniuersalibus. Venio ad singula relictis in quibus premitte quatuor causas. Nam quandoque ligatur fratribus ad usum licitum quandoque non exprimitur usus sed tacite subintelligitur propter conditiones persone legatarum quandoque non exprimitur nec tacite inest declaratio statim per exemplum. Primum membrum quandoque si legatum ad usum licitum non est dubium quod ualeat ut dicitur cle. exiui. §. ad hec non ut fratres habeant actionem sed iudicis officio mandabitur executioni et sic fundabitur processus sine actione quod colligitur ex l. hereditas. C. de petitis hereditatibus. l. qnti. §. pomponius. d. Anu. leg. Bar. dicit quod etiam ipsa ciuitas petere poterit ut l. iustitibus deleg. i. quod non apparet. Bar. Bal.

quia facti publicis differunt penes administratores ipsorum ut l. i. §. pu. de adu. in sta. et ut. Item si iudicis ciuitatis est litimus petitor ergo preiudicabit fratribus quod est ridiculum dicere. ff. de condi. et demon. l. tunc centum in fi. Non op. l. ciuitatibus quia ibi legatum erat formatum in persona ciuitatis motus in persona pauperum ut lego ciuitati ad usum pauperum sed hic utrumque et formatum in persona pauperum. Secundo casu quandoque reliquere ad usum illicitum ut l. fundum fratribus ad utendum uel colendum et istud legatum tanquam turpe est nullum et uicatur non ob quod sint duo precepta quia unus uenit ad qualificandum alterum ut dicitur §. ad hec. Tercio casu quandoque usus non exprimitur nec tacite intelligitur ut si reliquere cocco uel ortulano bibula cuius usus non dicitur in isto legatario et si uel legatum ut dicitur §. ad hoc facit ad predicta. l. plenum §. equici de usu et huius et de op. l. i. medicus et l. eius artificii. Circa predicta de aliquibus queritur et primo utrum legatum annuum factum fratribus minoribus ualeat tex. uidetur dicere quod non in dicta cle. exiui. §. cumque annui redditus ubi dicitur quod inter imobilia computatur nisi relinquere ad diuinum cultum quia per hoc si releuatur mendicitas fructus cum eorum lucro et comodis non speretur et ita tenet dominus Fredericus de senis consilio. C. xii. dominus Bal. refert Bar. tenere contrarium et quod tale relictum annuum ualeat non ut fratres sibi retineant sed ut executores testamenti uendant et pecunias in eorum usum conuertant hanc op. D. Bal. reprobatur quia annuum relictum pauperibus idem est quod relinquere ad usum alimentorum ut l. cum hi de tranacti. tex. ergo i. dicitur cle. exiui. §. 93. an uel prohibens annuum relictum perpetuum uidetur expresse eis prohibere annua alimenta et perpetuum ulum qui est contrarius mendicitati et sic legatum nullum ut d. §. ad hec uel terius ad idem quod si reliquere unum palacium fratribus minoribus ut ibi construunt ecclesiam an ualeat legatum uidetur quod sic quia non releuatur mendicitas per hoc legatum. In contra. facit quia ista non possunt construere noua loca ut c. i. de excel. prela. l. vi. Bal. refert Bar. tenere quod istud legatum palacium debet uendi et in elemosinas eorum conuertitur per l. legatum de usus. leg. et ff. de op. pu. l. fi. non ob §. ad hoc quia usus ibi erat illicitus propter regulam hic propter prohibitionem superioris ita quod hic non offendit regulam quod non putat Bal. bene dictum. Con

siderat enim quod quedam legata capiunt substantiam ex modo sicut sunt illa que relinquuntur istis fratribus quia non sunt capaces propter se sed propter modum in istis nunquam fit conuersio in alium usum. Sed modus impossibilis coherens legato uicatur legatum ut dicitur §. ad hec quedam sunt legata que non capiunt substantiam ex modo que possunt simpliciter fieri isto casu duo sunt precepta unde si modus non ualeat debet procedere de similibus ad similia ut dicta. l. legatum et cle. quia contigit de reing. do. et l. in testamento de condi. et demon. uide tam ad de ad predicta quod notat Bar. in l. pater filium §. Tusculano deleg. iii. et quod ibi notat Bar. delegato ad pias causas quod non possit effici caducus ut uult doctores in omnibus supra dictis iuris dicitur §. ad hoc §. pal. Querit etiam quid iuris si legatur pro constructione unius mag. edificii fundati ab istis fratribus putat sepe faciunt tex. uult quod possit eis reliquere moderate sed loquitur respectu personarum non autem respectu edificiorum ipse dicit quod salua ueritate sibi uidetur quod uel edificationes magnifice et sumptuose proprie non sunt pie sed pompose ut l. fi. C. de pred. nau. l. xi. legatum pro dicta causa in excessiua quantitate non ualeat sed restringatur ad quantitatem moderatam quod credit uerum cum legatur pro edificio construendo de nouo secum si pro reficiendo antiquum in quo omnis quantitas est moderata quia omnis necessaria ut l. ut ileo de peti. heredit. l. i. per se autem exprimitur et que uoluntarie faciunt non includuntur sub nomine pietatis ut l. ex duobus de neg. gestis. fatetur quod contrarium de facto seruatur. Subiungit uult circa hoc nunquid inspicimus in legato quod sit persone presente an uero in futuram consideramus. D. Fredericus uidetur se referre ad modicum tempus et bene ut credo quia in simili quod permittitur est erogare personis prohibitis propter usum ad paucos dies refertur et moderate quod non trahatur ad numerum quantitatem ut c. statutus de Rel. l. vi. §. in iuper cum pcor. ibi al. Si enim ad longum tempus esset permittitur prouiso circa metum non possit dici mendicatus ubi dicitur crastino non oporteret cogitare cuius fructum regula et nois diriuatio. i. mendicantis in nuunt ut probat in simili idem dominus Fredericus in dicto consilio. Restat de tercio principali discutere utrum fratres minores possint esse executores testatorum et dic quod executio que consistit in facto pu

ta uendere res defuncti exigere pecunias et similia est fratribus inter dicta idem est cum in executione fundatur titulus hereditatis quod est quandoque ut Bar. disp. et incipit testator etc. Executio uero que non requirit actum facti sed actum per uerbum uel consilium talis fratris heres uel executor talis fratris equitare teneatur uel quod non minauerit habeat tantum et tunc uel dispo sitio iup tal. consilii requisitione facit dicta cle. exiui. §. cumque dicta et hoc ut notat Bal. tenet Bar. Ipse uero contra in hoc ultimo denominatione nam s'm hoc illud officium facile trahi possit ad quod pecuniarum multum enim qui eligunt et nominant propter pecunias. Vnde si in hoc officio possit frater minor uersari cito possit de uiciis temptacionem personarum ut elegat dignum et huius mentem defuncti suam coniciam informari ad hoc l. compater. §. rogo deleg. ii. et l. cum quid §. eo. et facit l. qui sine usuro §. neg. gestis et l. uel uniuersorum de pig. acti etc. quia dictum illius §. cum huius est generalis quam ratio unde ratio est ut plurimum dictum et regula est ut semper ideo ratio non restringit dictum ut l. i. §. solum de postu. non quod possit esse consiliarius quia propter hoc nihil habet officii uel iuris et cadit est in personam quandoque inabile ad actum gerendum ut l. mater decidens de adm. tu.

Postremo circa istam principalem querit de successione ab intestato in qua dicitur quod fratres minores sunt penitus incapaces successione ab intestato quia proficundo illa regula renuntiat rebus mundi et pro mortuo reputatur unde sic specialis renuntia patet hereditati uel alterius excludit renuntiantem ut c. ii. de pacti. l. vi. ergo simile generaliter que idem operatur quod ad omnia que operatur species quo ad speciem ut l. si duo de adm. tu. et ex hoc loquitur quod si per statutum masculus excludit feminam a successione masculus frater minor ipsam non excludit. ff. de bonis l. l. etiam §. si capitio.

Quid ergo si frater minor efficiatur episcopus uel transeat ad monachum licet habere proprium dicit Bar. quod non recuperaret bona alteri delata ut no. in l. galus §. et quid si tantum de l. et po. quod est uerum quando per alios proximiores agnatos hereditas delata fuisse apita. Sed si ipse de liberantibus iste frater minor reddere abilis esset eis tanquam proximior preferendus quasi post agnacione et status per stino restitutus. ff. de capiti. di. l. non ut

patre quod etiam tenet Bal-ex cuius de iā placuit hic ista in serē quia in multis con- trariis Bar-ut uidisti. Duodecimo et ul- timo quero post Io-an-dicē tex-q mon- p- tendebat se heredē istig-M- contra pretē debant isti duo fratres et tamen mon- quā isti occupauerant bona que fuerant illius M- hinc ergo supra occasione queritur euz duo uel plures d hereditū contendunt utz possit eorum quilibet adire et possionem apndere et que fmedia uni contra reliquā a pndentes competant dicit glo- quicumq se heredem pretendit potest aio hereditur adire ut l- pro herede et l-geriē de acqui- hered- ista autem aditione queritur domi- nium rerum hereditariarū sed non possio nisi corpore apndatur ut l- cum heredes d acqui- hered- salit in eccl- in quā trāit pos- sessio sicut dominiū ipso iure ut l- fi- C- de sac- san- ecc- ista autem aditio aio non impe- ditur licet res hereditaria a lig occupau- rit nam et iā non occupatas iste qui adiu- poterit apprehendē ut patet in isto tex- ex quo et iā colligitur q ad res occupatas unus contra alteruz pōt agere et qui post- ora iura cōdit res sic apndas ab alio aduo- cabit ut patet hic in fine- q autē remedia- gperant contra istos illicite inuadentes- die q p interdictum quorum honorum cō- ditōe ex- l- finali de edic- dui- adri- tol- con- ditōe ex- l- 9- querebat- C- vñ ui et actōe in- factū hac si expil- hered- ff- de crimi- expil- hered- per totum et ista cōpetūt ad adiu- tendam possessionem ad proprietatem aut- recuperandū cōpetit petitio hereditū ut- ff- d per heredi- l- fil- Sed pone q quilibz se possidēt contendit et heredem esse quia- neuter uult suscipē partes actoris uel po- ne q neuter se possidere pretendit sed am- bo se parant ut possessionem apndant die- Io-an- post Inno- multa uerba et ex quibus in effectu collige q si gstat q aīr possedit uel q possit alium preuenire in possiōe ad- ipiēnda iudex non debet impedire- Si- uero in occupatione iminet periculū ne ad- rixas et aema perueniant iudex debet oc- currere et possessionē sequestrare ut- l- eqf- simum- ff- de usuf- et hoc casu iudex exaiat- iuribus utriusq partis illi possessionem occupare permittet qui habuit potiora iu- ra ut dicta- l- fi- C- de edic- di- adri- tol-